
                                                                        
 

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО» 

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ                         

 

                                                        РЕШЕНИЕ 

 

«13» мая  2021 г.                                                                                           № 31 
 

«Об исключении из муниципальную собственность 

и казны МО «Городское поселение 

«Г. Ермолино» имущества» 
 

 

В соответствии с  Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального  образования «Городское поселение «Г. Ермолино», на основании обращения 

Главы администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино», с учетом комиссионного 

акта от 11.02.2016 г. Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино», 
 

РЕШИЛА: 

 

1. Исключить из муниципальной собственности  МО «Городское поселение «Г. Ермолино» и 
муниципальной казны МО «Городское поселение «Г. Ермолино» следующее имущество: 

- ГАЗ 31105 Волга государственный регистрационный номер Н 791 СУ 40 rus; 

- ЗИЛ 431418 МШТС-4МГ государственный регистрационный номер К507НХ 40 rus; 

- мусоровоз КО-449-13 государственный регистрационный номер К 574 НХ 40rus; 
- ЗИЛ – 45065 государственный регистрационный номер К 508 НХ 40 rus; 

- минитрактор «Белорус» - 132Н; 

- прицеп автомобильный «Белорус» П-05,02; 

- тележка транспортная в сборе (система орошения, нарезка швов, плитковибрация); 
- снегоуборочный агрегат; 

- резервуар стальной ул. Молодежная – 2шт. 

2. Поручить финансово-экономическому отделу администрации муниципального образования 
«Городское поселение «Г. Ермолино» произвести списание указанных транспортных средств. 

3. Поручить МУП «ЕТС» утилизировать указанные транспортные средства. Денежные 

средства, вырученные от утилизации транспортных средств израсходовать на хозяйственные 

нужды МУП «ЕТС». 
4. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава МО «Городское поселение                                        

«Город   Ермолино»                                                                                            Е.А. Самокрутова    

  
 

Отп. 7 экз. 

2 – в дело  

1 – админ. ГП «Г. Ермолино» 

1 – спец по имуществу  

3- МУП «ЕТС» 


	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	РЕШЕНИЕ


